
海上搜救月报

浙江省海上搜救中心办公室

中华人民共和国浙江海事局                2021年2月6日                  ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━  
一、海上搜救概况

2021年1月份，辖区共接处海上险情18起(宁波1起、舟山12起、温州3起，台州2起)，出动海事巡逻艇60艘次、部队船艇24艘次，渔船9艘次,其他船艇84艘次，飞机7架次。救助遇险人员81人，获救69人，死亡失踪12人，搜救成功率85.2%；救助遇险船舶10艘，获救7艘。
（详见附表）。
附表

浙江省海上搜救中心搜救情况汇总表
2021年1月

	     项 目

海 区
	协调（组织）搜救次数
	出   动   船   艇
	遇险情况
	获救情况

	
	
	海  事

巡逻艇
	时间
	专业救助船舶
	时间
	部队舰艇
	时间
	渔船
	时间
	其他船舶
	时间
	飞机
	时间
	船舶数
	人员数
	船舶数
	人员数

	宁波局
	1
	1
	1.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	8
	
	8

	舟山局
	12
	49
	369.00
	7
	56.00
	20
	160.00
	
	
	76
	505.00
	5
	15.00
	5
	51
	4
	41

	温州局
	3
	1
	6.00
	
	
	
	
	4
	21.00
	
	
	2
	7.00
	1
	10
	1
	9

	台州局
	2
	9
	165.00
	3
	50.00
	4
	72.00
	5
	40.00
	8
	120.00
	
	
	3
	12
	2
	11

	嘉兴局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	杭州局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小  计
	18
	60
	541
	10
	106
	24
	232
	9
	61
	84
	625
	7
	22
	10
	81
	7
	69

	2020年累  计
	18
	60
	541
	10
	106
	24
	232
	9
	61
	84
	625
	7
	22
	10
	81
	7
	69


注：时间以出艇时起至返回基地时止，按小时计。                                                                         2021年2月6日
2

